访问产品网站  
 数据表
标准 | ZH | cn | 2026-01-21 | 13
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改权利
 二位三通筒装式电磁阀
•	  紧凑的设计，每阀安装宽度 11mm
•	  公称直径 DN 0.5 mm(9 bar) -1.2 mm(1.5 bar)
•	  使用寿命长，可靠性高

 19,55
 13,75
说明 订货号
1 个通道黄铜材质安装块 695913 
6164 型
12 | 15访问产品网站  
10.	 订购信息
10.1.	 Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
10.2.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合
适产品。
立即筛选产品
10.3.	 Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。
在那里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
6164 型
13 | 15访问产品网站  
10.4.	 订货表
标准版本
作用方式 管路接口 通风公称直
径 1  2
排气口
公称直径
2  3
QNn 值 1.)
空气
1  2
QNn 值 1.)
空气
2  3
电压/频率 额定功率 压力范围 2.) 订货号
带连接针
[mm] [mm] [l/min] [l/min] [V/Hz] [W] [bar]
WW C
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2(A)
1(P)        3(R)
Bürkert
筒装式
接口图
0.5 0.65 6 9.55 12/DC 0.7 真空…9 273612 
24/DC 真空…9 272893 
24/DC 2.5…10 281022 
0.8 1.1 16 20 24/DC 2.8/0.3 3.) 真空…7.5 285701 
1.0 1.1 20 20 真空…5 285700 
1.2 1.1 25 22 真空…1.5 272894 
WW  D
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2(B)
1(P)      3(R)
Bürkert
筒装式
接口图
0.65 0.5 6.5 6 12/DC 0.7 真空…6 273615 
24/DC 0.7 273614 
WW T
二位三通电磁阀
直动式
任意流向
在断电位置关闭
2(A)
1(P)       3(R)
Bürkert
筒装式
接口图
0.5 0.65 6 6 24/DC 0.7 真空…4 292608 
1.)	在 +20 °C、阀门入口处 6 bar 压力及 1 bar 压力差下测量
2.)	技术真空（- 0.8 bar）
3.)	需要外部功率降低电子设备
6164 型
14 | 15访问产品网站  
ATEX/IECEx i 版本
作用方式 管路接口 通风公称直
径 1  2
排气口
公称直径
2  3
QNn 值 1.)
空气
1  2
QNn 值 1.)
空气
2  3
压力范围 2.) 在 20 °C、
±4% 下的电阻